2024/04/20 02:43 1/1 [再次提醒]短期電子郵件服務將於20150630停止服務

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2015/05/11

[再次提醒]短期電子郵件服務將於20150630停止服務

主旨：[再次提醒]短期電子郵件服務將於20150630停止服務

說明：

本案已於104年2月9日公告。1.
考量資源有效運用及管理維運成本，故自104年6月30日關閉本服務。2.
本案已於104年1月15日網路系統組會議決議通過。3.
104年1月17日文號：104AR00015簽請計通中心主任核可通過。4.
自即日（104/02/09）不再受理申請。5.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150511_01

Last update: 2016/01/21 15:42

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20150511_01

	[再次提醒]短期電子郵件服務將於20150630停止服務